
UCHWAŁA NR XXXII/189/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu: „Jesień życia-czas rozkwitać! Czyli 
edukacja seniora, drogą do jego zdrowia i aktywności społecznej”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Iłowo-Osada do realizacji projektu: „Jesień życia-czas 
rozkwitać! Czyli edukacja seniora, drogą do jego zdrowia i aktywności społecznej” w ramach Rządowego 
Programu na Rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020, zwanego dalej Projektem.

2. Gmina Iłowo-Osada realizować będzie Projekt w partnerstwie z Fundacją Edukacyjną SIŁACZKA w Łodzi.

3. Rolę koordynatora i partnera wiodącego w ramach Projektu pełnić będzie Fundacja Edukacyjna SIŁACZKA 
w Łodzi.

4. Gmina Iłowo-Osada zapewni w Projekcie  wkład własny finansowy w wysokości 5240 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 1DC3ECFC-1502-4F3E-9EA7-621C4D319A4D. Uchwalony Strona 1




